[ 3 .
New Brunswick

oo
N™ Health Council

Conseil de la santé
du Nouveau-Brunswick

Nombre de chirurgies de remplacement du genou complétées (données

trimestrielles)

Unité : Nombre

Province

Nouveau-Brunswick

Zones de santé

Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est

Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est - Horizon
Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est - Vitalité

Zone 2 - Région de Fundy et de Saint John

Zone 3 - Région de Fredericton et de la vallée

Zone 4 - Région du Madawaska et du Nord-Ouest

Zone 5 - Région de Restigouche

Zone 6 - Région de Bathurst et de la Péninsule acadienne

Zone 7 - Région de Miramichi

Régies régionales de la santé

Réseau de santé Horizon

Réseau de santé Vitalité

Trimestre
Jui-sep 2025

553

160
131
29
117
127
22
51
40

36

411

142

Trimestre
Avr-jun 2025

673

161
133
28
147
151
47
41
66

60

491

182

Trimestre
Jan-mar 2025

655

188

137

51

154

133

29

48

60

43

467

188

Trimestre
Oct-déc 2024

619

164

119

45

145

124

31

44

81

30

418

201

Données téléchargées a partir du site Web du CSNB le 5 mars 2026
Plus d'information disponible ici : https://csnb.ca/indicateurs/gnb_kece_q



. . L. ..;1 New Brunswick | Conseil de la santé
Nombre de chirurgies de remplacement du genou complétées ... NM Health Council | duNouveau-Brunswick

A propos

Cet indicateur mesure le nombre de chirurgies de remplacement du genou complétées
durant la période de 3 mois rapportée. Données issues du lieu de service (ou la chirurgie est
réalisée), rapportées par trimestre.

Source

Registre de I'accés aux chirurgies

Notes

Cet indicateur ne tient pas compte des chirurgies d’'urgence. Les données proviennent du
registre provincial de I'accés aux chirurgies

Unité Code du CSNB
Nombre GNB_KECE_Q
Légende

s.0. = Sans objet / donnée non disponible
S = Donnée supprimée pour des raisons de confidentialité ou en raison de la petite taille de
I'échantillon

Données téléchargées a partir du site Web du CSNB le 5 mars 2026
Plus d'information disponible ici : https://csnb.ca/indicateurs/gnb_kece_q 2



