

Nombre de chirurgies de remplacement du genou complétées (données trimestrielles)

Unité : Nombre

	Trimestre Jui-sep 2025	Trimestre Avr-jun 2025	Trimestre Jan-mar 2025	Trimestre Oct-déc 2024
Province				
Nouveau-Brunswick	553	673	655	619
Zones de santé				
Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est	160	161	188	164
Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est - Horizon	131	133	137	119
Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est - Vitalité	29	28	51	45
Zone 2 - Région de Fundy et de Saint John	117	147	154	145
Zone 3 - Région de Fredericton et de la vallée	127	151	133	124
Zone 4 - Région du Madawaska et du Nord-Ouest	22	47	29	31
Zone 5 - Région de Restigouche	51	41	48	44
Zone 6 - Région de Bathurst et de la Péninsule acadienne	40	66	60	81
Zone 7 - Région de Miramichi	36	60	43	30
Régies régionales de la santé				
Réseau de santé Horizon	411	491	467	418
Réseau de santé Vitalité	142	182	188	201

À propos

Cet indicateur mesure le nombre de chirurgies de remplacement du genou complétées durant la période de 3 mois rapportée. Données issues du lieu de service (où la chirurgie est réalisée), rapportées par trimestre.

Source

Registre de l'accès aux chirurgies

Notes

Cet indicateur ne tient pas compte des chirurgies d'urgence. Les données proviennent du registre provincial de l'accès aux chirurgies

Unité	Code du CSNB
Nombre	GNB_KECE_Q

Légende

s.o. = Sans objet / donnée non disponible

S = Donnée supprimée pour des raisons de confidentialité ou en raison de la petite taille de l'échantillon